АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
         ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	     26.02.2015г.
	№
	9-п

	с. Степановка

О подготовке документов для внесения сведений о границах муниципального образования в государственный кадастр недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №221-ФЗ  «О государственном кадастре недвижимости», Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Оренбургской области от 16.03.2007г. №1037/233-IV-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», с целью принять участие в  подпрограмме «Развитие системы градорегулирования в Оренбургской области в 2014-2020 годах»  государственной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Оренбургской области в 2014-2020 годах», руководствуясь  Уставом муниципального образования:
1. Администрации муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области приступить к выполнению комплекса работ:
1.1. По подготовке документов для внесения сведений о границах муниципального образования в государственный кадастр недвижимости по сельскому поселению Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области;
1.2.  По подготовке документов для внесения сведений о границах населенного пункта с. Степановка в государственный кадастр недвижимости по сельскому поселению Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области;
1.3. По подготовке документов для внесения сведений о границах населенного пункта с. Курташка    в государственный кадастр недвижимости по сельскому поселению Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.
1.4. По подготовке документов для внесения сведений о границах населенного пункта с. Каменноимангулово    в государственный кадастр недвижимости по сельскому поселению Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.
2. Установить срок подготовки документов, указанных в п.п. 1.1.-1.4. с момента заключения Муниципальных контрактов до дня их полного исполнения.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования 	         А.Д.Бикметов